2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

28 августа 2025 года                                                                                      № 51
Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской  области (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

2. Решение совета депутатов Раздольевского сельского поселения № 100 от 12.10.2021 г. «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», Решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение №131 от 29.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального   образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение №201 от 27.03.2023 года «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение №131 от 29.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального   образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение № 248 от 08.05.2024 года «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение №131 от 29.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального   образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение № 19 от 13.12.2024 года «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение №131 от 29.09.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального   образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Раздольевское. РФ в сети Интернет.

4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Раздольевского сельского поселения                                               А.В. Долгов
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф